



Lote	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PU	Total	Proveedor	Ya Donado
1	Archivador	140x60x60	1	250,00	250,00	SANLOP	
1	Archivadores metalicos grandes	120x190	4	400,00	1.600,00	SANLOP	
2	Arcón congelador	Bebidas competiciones - Tipo Bar	1	489,00	489,00	Sin Concretar	
3	Bancos Vestuario	2m*30 cm patas	12	152,94	1.835,28	SANLOP	
4	Banco sueco de madera de pino de 2 m.	Clases Ed. Física	4	287,87	1.151,48	Vimas Sport	
5	Bancada Sala de Espera 51BA	3 plazas	6	278,00	1.668,00	Aula Mobil	
6	Bandejas de comedor	Bandeja autoservicio comedor escolar	200	18,09	3.618,00	La Hostelera	
7	Armario Metálico Puertas Persiana 180*120*45	Armario Oficinas	5	454,00	2.270,00	Aula Mobil	
8	Armario de oficina con puertas	196x90x43	4	344,08	1.376,32	Aula Mobil	
9	Armario de oficina con puertas	196x90x43	4	344,08	1.376,32	Aula Mobil	
10	Armario de oficina abierto 150x90x43	150x90x43	4	169,49	677,96	Aula Mobil	
11	Cajas Papel Fotocopiadora	Paquete 5	50	25,00	1.250,00	Anaya	
11-B	Perchero Escolar 273	15*101*5	18	48,40	871,20	Aula Mobil	
12	DVR Grabador 8 cámaras Dahua	XVR5108HS-4KL-I3 Dahua + Instalación nueva	1	450,00	450,00	TELEMIRA	
13	Equipo de audio	YAMAHA MCR-B270 D Black-Black Mlni cadena Hifi	1	269,00	269,00	MADRID HI-FI	
13	Equipo de música	AIWA MSBTU-700 DAB Mini Cadena Hi-Fi	1	169,00	169,00	MADRID HI-FI	✓
14	Equipo Megafonía completo	Amplificador multicanal profesional 8 x 200W RMS	1	697,00	697,00	TELEMIRA	
15	Cubiertos de comedor	Cuchara - Tenedor - Cuchillo - Pequeñas	250	5,00	1.250,00	Sin Concretar	
16	Trituradora de papel	DAHLE 21112Paper safe	2	519,47	1.038,94	COSUES	
17	Impresora Fotocopiadora Br0ther Color Laser	Brother MFCL3740CDW	1	323,08	323,08	PC-COMPONENTES	
18	Impresora Laser BN - Doble cara multifunción	Brother	1	150,00	150,00	PC-COMPONENTES	
19	Maniquí Primeros Auxilios	Clases Ed. Física - Pedagógico	1	277,37	277,37	Sin Concretar	
20	Material Deportivo	Perdido material Global	1	4.000,00	4.000,00	Sin Concretar	
21	Semáforos de Ruido	Material Pedagógico	1	100,00	100,00	COSUES	
22	Compresor inflado	Clases Ed. Física	1	159,99	159,99	Sin Concretar	
23	Duplicadora Riso	Duplicadora de tinta BN	1	2.755,55	2.755,55	RISO IBÉRICA	
24	Pruebas Psicológicas	S/ Relación carpeta	1	3.192,98	3.192,98	DISTEST	



Lote	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PU	Total	Proveedor	Ya Donado
25	Caballetes	madera	6	33,33	200,00	LEROY MERLIN	✓
26	Espejos Pared	8m*2m	6	100,00	600,00	Sin Concretar	
27	TV Sony 55 "	Sala videoconferencias - Comedor	2	479,00	958,00	PC-COMPONENTES	
28	Estanteria alta	Metálica 120x60	2	450,00	900,00	SANLOP	
29	Estanteria de archivador	Metálica 120 x 180	3	450,00	1.350,00	SANLOP	
30	Huerto Escolar	Vallas y jardineras	1	350,00	350,00	LEROY MERLIN	
31	Material Pedagógico, juguetes infantil	Varios 6 aulas	6	300,00	1.800,00	COSUES	✓
32	Mesa de profesor	80x160x77'5	3	250,00	750,00	SANLOP	
33	Mesa de profesor 6 aulas infantil	80x160x77'5	6	250,00	1.500,00	SANLOP	
34	Mesa Ordenador 6 aulas	80*120	6	200,00	1.200,00	SANLOP	✓
35	Mesas TETRIS Trapezoidal 3 pax	2 clases x 40 niños 112 x 104 x 53 centímetro 3 niñosx mesa	12	134,17	1.610,00	SANLOP	
36a	Móvil del colegio	Android o que funcione	1	200,00	200,00	PC-COMPONENTES	✓
36	Pantalla Tactil Benq 65"	Aula Idiomas + Aula AR	2	1.730,25	3.460,50	CAMPUS PDI	
37	Pantalla Tactil Benq 65"	6 aulas	6	1.730,25	10.381,50	CAMPUS PDI	
38	Mesas de Comedor	120x80 de 2 alturas	30	200,00	6.000,00	SANLOP	
39	Ordenador de aula ocasión + pantalla	HP Compaq i5 8 Gb 240 SSD	8	250,00	2.000,00	INFOCOMPUTER	✓
40	Ordenador de aula ocasión + pantalla	I5 HP 8 Gb 240 SSD - Despachos Planta Baja	4	250,00	1.000,00	INFOCOMPUTER	✓
41	Ordenador OFICINA Ocasión - Dirección + Pantalla	HP i5 16 Gb 1 Tb 2 Ofi + 2 Direcc + 1 Gabinete	5	350,00	1.750,00	INFOCOMPUTER	
42	Redes protección portería	Clases Ed. Física - Pedagógico	4	104,06	416,24	Sin Concretar	
43	Semáforos de ruido	Infantil	6	120,00	720,00	COSUES	
44	Silla verde Infantil 3-4-5 años	Modelo Lucca resina, 3-4-5 años	130	40,00	5.200,00	SANLOP	
45	Silla verde Infantil 3-4-5 años	Modelo Lucca resina, 3 años Aula Idioma	40	40,00	1.600,00	SANLOP	✓
46	Sillas alumnos	Verdes Aula AR	35	45,00	1.575,00	SANLOP	✓
47	Sistema Sonido Altavoces Patio	Power Dynamics PRM240 100V 6-CH Mixer-Amplifier	1	319,00	319,00	DJMania	
47	Sistema Sonido Altavoces Patio - Instalación	Coste Instalación	1	300,00	300,00	SANLOP	